Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermignano MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 209 CENERELLI G. - Tempo Gare 7 1:41.944 15:50:33.753 14 1:48.737 16:03:40.193
1 1:40.954 15:40:17.947 8 1:42.034 15:52:15.787  p,_ g - # 307 FATTORI D. - Honda ‘L o
2 1:38.525 15:41:56.472 9 1:41.904 15:53:57.601 1 1:49.705 15:40:27.876
3 1:40.020 15:43:36.492 10 1:51.795 15:55:49.486 2 1:46.865 15:42:14.741
4 1:38.057 15:45:14.549 1 1:41.640 15:57:31.126 3 1:50.291 15:44:05.032
5 1:41.382 15:46:55.931 12 1:43.270 15:59:14.396 4 1:47.178 15:45:52.210
6 1:40.419 15:48:36.350 13 1:41.427 16:00:55.823 5 1:47 875 15:47:40.085
7 1:40.106 15:50:16.456 14 1:41.413 16:02:37.236 6 1:46.571 15:49:26.656
8 1:42.165 15:51:58.621  po, 4 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 7 1:47.046 15:51:13.702
9 1:42.233 15:53:40.854 1 1:50.872 15:40:30.528 8 1:46.909 15:53:00.611
10 1:43.068 15:55:23.922 2 1:46.793 15:42:17.321 9 1:48.480 15:54:49.091
1 1:42.894 15:57:06.816 3 1:46.017 15:44:03.338 10 1:46.715 15:56:35.806
12 1:44.181 15:58:50.997 4 1:43.742 15:45:47.080 11 1:47.521 15:58:23.327
13 1:43.428 16:00:34.425 5 1:44.913 15:47:31.993 12 1:46.672 16:00:09.999
14 1:42.997 16:02:17.422 6 1:42.911 15:49:14.904 13 1:46.460 16:01:56.459
Po. 2 - # 114 DELLA MORA A. - Honda o primo 7 1:43.443 15:50:58.347 14 1:48.593 16:03:45.052
1 1:45.624 15:40:24.217 8 1:43.798 15:52:42.145 by 7. 4777 ALGATIT. - Honda PR
2 1:43.297 15:42:07.514 9 1:43.709 15:54:25.854 1 1:50.635 15:40:30.067
3 1:41.948 15:43:49.462 10 1:42.541 15:56:08.395 2 1:47.668 15:42:17.735
4 1:41.782 15:45:31.244 1 1:43.726 15:57:52.121 3 1:47.526 15:44:05.261
5 1:44.048 15:47:15.292 12 1:44.657 15:59:36.778 4 1:49.185 15:45:54.446
6 1:42.412 15:48:57.704 13 1:46.094 16:01:22.872 5 1:49.259 15:47:43.705
7 1:41.768 15:50:39.472 14 1:48.303 16:03:11.175 6 1:46.929 15:49:30.634
8 1:41.674 15:52:21.146  po, 5 - # 13 COSTANTINI D. - Yamaha A 7 1:46.565 15:51:17.199
9 1:41.441 15:54:02.587 1 1:47.923 15:40:26.730 8 1:46.892 15:53:04.091
10 1:43.074 15:55:45.661 2 1:45.828 15:42:12.558 9 1.46.594 15:54:50.685
11 1:42.103 15:57:27.764 3 1:46.228 15:43:58.786 10 1:46.626 15:56:37.311
12 1:42.264 15:59:10.028 4 1:46.026 15:45:44.812 1 1:47.074 15:58:24.385
13 1:42.742 16:00:52.770 5 1.46.435 15:47:31.247 12 1:46.441 16:00:10.826
14 1:42.369 16:02:35.139 6 1:48.929 15:49:20.176 13 1:48.247 16:01:59.073
Po. 3 - # 741 VALERI A. - KTM ot peme 7 1:47.366 15:51:07.542 14 1:50.239 16:03:49.312
1 1:44.309 15:40:22.596 8 1:47.998 15:52:55.540
2 1:41.795 15:42:04.391 9 1:47.187 15:54:42.727
3 1:42.332 15:43:46.723 10 1:46.813 15:56:29.540
4 1:41.318 15:45:28.041 1 1:47.041 15:58:16.581
5 1.41.818 15:47:09.859 12 1:47.377 16:00:03.958
6 1:41.950 15:48:51.809 13 1:47.498 16:01:51.456

Fastest lap: 1:37.796
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Fermignano MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. & - # 200 BARATTINI J. - KT . 1Dgf5P£-(r)n§ 7 1:48.216 15:51:32.608 1 1:59.345 15:40:38.753
1 1:50.837 15:40:29.453 8 1:46.895 15:53:19.503 2 1:51.125 15:42:29.878
2 1:47.102 15:42:16.555 9 1:47.077 15:55:06.580 3 1:48.995 15:44:18.873
3 1:47.708 15:44:04.263 10 1:46.775 15:56:53.355 4 1:50.897 15:46:09.770
4 1:49.671 15:45:53.934 1 1:45.350 15:58:38.705 5 1:48.168 15:47:57.938
5 1:49.300 15:47:43.234 12 1:46.805 16:00:25.510 6 1:48.499 15:49:46.437
6 1:48.492 15:49:31.726 13 1:44.758 16:02:10.268 7 1:50.710 15:51:37.147
7 1.47.808 15:51:19.534 14 1:46.047 16:03:56.315 8 1:52.662 15:53:29.809
8 1:46.614 15:53:06.148  po, 11 - # 177 ZANELLI L. - KTM i ? 1:50.993 15:55:20.802
9 1:47.682 15:54:53.830 1 1:54.322 15:40:34.818 10 1:53.930 15:57:14.732
10 1:47.664 15:56:41.494 2 1:48.752 15:42:23.570 n 1:50.516 15:59:05.248
11 1:48.615 15:58:30.109 3 1:47.968 15:44:10.839 12 1:51.888 16:00:57.136
12 1.48.377 16:00:18.486 4 2:00.640 15:46:11.479 13 1:50.293 16:02:47.429
B 1:47.173 16:02:05.659 5 1:48.511 15:47:59.990  Po. 14 - # 44 BALDUCCI E. - Yamaha e
14 1:46.866 16:03:52.525 6 1:47.710 15:49:47.700 1 1:53.421 15:40:32.505
Po. 9 - #23 VINOZZI A. - \ 1 ey 7 1:46.507 15:51:34.207 2 1:49.867 15:42:22.372
1 1:56.193 15:40:35.999 8 1:51.407 15:53:25.614 3 1:50.052 15:44:12.424
2 1:47.181 15:42:23.180 S 1:48.431 15:55:14.045 4 1:48.482 15:46:00.906
3 1:45.452 15:44:08.632 10 1:47.347 15:57:01.392 5 1:49.397 15:47:50.303
4 1.46.751 15:45:55.383 11 1:50.634 15:58:52.026 6 1:50.971 15:49:41.274
5 1.49.400 15:47:44.783 12 1:48.972 16:00:40.998 7 1:50.886 15:51:32.160
6 1:47.810 15:49:32.593 13 1:52.139 16:02:33.137 8 1:52.295 15:53:24.455
7 1:47.839 15:51:20.432  pg, 12 - # 181 LASAGNA . - Honda e 9 1:51.685 15:35:16.140
8 1:47.679 15:53:08.111 1 1:54.895 15:40:36.331 10 1:53.988 15:57:10.128
9 1:50.771 15:54:58.882 2 1:49 457 15:42:25.788 u 1:54.419 15:59:04.547
10 1:46.621 15:56:45.503 3 1:48.384 15:44:14.172 12 1:55.219 16:00:59.766
1 1:46.279 15:58:31.782 4 1.47.459 15:46:01.631 13 1:54.125 16:02:53.891
12 1:47.911 16:00:19.693 5 1:48.827 15:47:50.458
13 1:47.646 16:02:07.339 6 1:52.117 15:49:42.575
14 1:46.545 16:03:53.884 7 1:48.730 15:51:31.305
Po. 10 - # 194 AMADIO L. - KTM A 8 1:47.268 15:53:18.573
1 1:55.816 15:40:37.729 9 1:47.062 15:55:05.635
2 1:49.435 15:42:27.164 10 1:45.799 15:56:51.434
3 1:51.179 15:44:18.343 1 2:12.173 15:59:03.607
4 1.47.981 15:46:06.324 12 1:49.308 16:00:52.915
5 1:49.006 15:47:55.330 13 1:53.069 16:02:45.984
6 1:49.062 15:49:44.392  po, 13 - # 142 ZACCARO A. - TM i
Fastest lap: 1:37.796
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Fermignano MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 768 FURLAN G. - Honda i 9 1:55.644 15:35:37.702
1 1:59.340 15:40:39.995 10 1:59.680 15:57:37.382
2 1:53.133 15:42:33.128 1 1:56.958 15:59:34.340
3 1:50.532 15:44:23.660 12 1:57.403 16:01:31.743
4 1:50.846 15:46:14.506 13 2:01.623 16:03:33.366
5 1:49.961 15:48:04.467  po, 18 - # 975 FINISTAURI C. - Yamaha o e
6 1:52.721 15:49:57.188 1 1:58.800 15:40:41.027
7 1:52.219 15:51:49.407 2 1:56.214 15:42:37.241
8 1:50.760 15:53:40.167 3 1:56.871 15:44:34.112
9 1:51.023 15:55:31.190 4 1:57.468 15:46:31.580
10 1:51.204 15:57:22.394 5 1:58.946 15:48:30.526
11 1:53.713 15:59:16.107 6 1:58.941 15:50:29.467
12 1:53.228 16:01:09.335 7 2:00.583 15:52:30.050
13 1:54.071 16:03:03.406 8 1:59.346 15:54:29.396
Po. 16 - # 100 CARIZIA F. - Husqvarna " Lap ? 1:59.868 19:56:29.264
1 1:54.709 15:40:34.530 10 2:05.841 15:58:35.105
2 1:50.482 15:42:25.012 1 2:01.338 16:00:36.443
3 1:53.096 15:44:18.108 12 2:03.422 16:02:39.865
4 1:52.439 15:46:10.547  po, 19 - # 211 LAPUCCI N. - KTM 6 e
5 1:52.550 15:48:03.097 1 1:38.938 15:40:15.418
6 1:52.637 15:49:55.734 2 1:38.747 15:41:54.165
7 1:52.888 15:51:48.622 3 1:38.033 15:43:32.198
8 1:51.132 15:53:39.754 4 1:37.796 15:45:09.994
9 1:53.239 15:55:32.993 5 3:29.180 15:48:39.174
10 1:50.503 15:57:2349 b, 20- #218 MATTARA G. - Yamaha 1 e
1 1:56.151 15:59:19.647 1 1:44.351 15:40:22.372
12 1:55.142 16:01:14.789 2 1:45.608 15:42:07.980
13 1:59.963 16:03:14.752 3 3:53.495 15:46:01.475
Po. 17 - # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha e Po. 21 # 103 TAMAGNINI N. - Yamaha Diff. Primo
. . +12 Laps
1 1:58.336 15:40:39.030 1 S 15:40:35.812
2 1:51.946 15:42:30.976 2 1:49.774 15:42:25.586
3 1:51.274 15:44:22.250
4 1:50.533 15:46:12.783
5 1:50.665 15:48:03.448
6 1:53.077 15:49:56.525
7 1:52.475 15:51:49.000
8 1:53.058 15:53:42.058

Fastest lap: 1:37.796
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